3) Místem plnění (zhotovování díla) je Centrum polymemích systémů, třída Tomáše Bati 5678, 760 01 
Zlín, místo předání díla tamtéž.

IV. Cena díla, platební podmínky
1) Cena díla dle čl. II. této smlouvy je stanovena podle nabídky zhotovitele č. NAV 16078 ze dne 30. 08. 

2016 a činí 68 500 Kč (slovy šedesát osm tisíc pět set korun českých) bez DPH.
2) Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla následovně. Objednatel uhradí cenu díla na základě 

faktury - daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn vystavit bezodkladně po podpisu protokolu o 
předání a převzetí díla (viz č.